Выборы депутатов Ставропольской городской Думы  седьмого созыва

Территориальная избирательная комиссия Ленинского района
 города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2016 г.	№13/65
                                                                город Ставрополь

О регистрации Соловьева Сергея Викторовича кандидатом в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва по   избирательному  округу №1

Проверив соблюдение предусмотренного Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», порядка выдвижения Ставропольским местным  отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»  кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва Соловьева Сергея Викторовича по избирательному округу №1  (далее – кандидат), а также документы, содержащие сведения о кандидате, иные документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Ленинского района города Ставрополя для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации, территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя, руководствуясь пунктами 3-5 статьи 351 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 15 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления», подпунктом 4 пункта 8 статьи 5 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», постановлением избирательной комиссии города Ставрополя от 24 июня 2016 года № 43/134-5 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Соловьева Сергея Викторовича,1969г.р., место жительства –  Ставропольский край, г. Ставрополь, образование – высшее, Ставропольский государственный университет,  место работы: ООО «ТРИУМФ», директор, выдвинут Ставропольским местным  отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» кандидатом в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва по избирательному округу №1   22 июля  2016 года   в  12 часов 15 минут.
2. Выдать кандидату в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва  по избирательному  округу №1   Соловьеву Сергею Викторовичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее постановление, а также сведения о доходах и об имуществе зарегистрированного кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва Соловьеву С.В. в течение 48 часов после его регистрации в средства массовой информации для опубликования.

Председатель                          ______________                              Е.А. Лазарева
(подпись)
Секретарь                                ______________                                 Л.П. Титова
(подпись)